Página 1 de 1

EDITAL Nº 2024.19, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS
PARA ATUAREM NA FUNÇÃO DE PORTEIRO
(NÍVEL MÉDIO), PARA ATENDIMENTO NOS
SERVIÇOS DE PORTARIA DO COMPLEXO SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL
DO CORAÇÃO).

RESULTADO FINAL DA 4ª ETAPA: ENTREVISTAS
PORTEIRO

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do Departamento de
Recursos Humanos, torna público o resultado Oficial da 4º (quarta) etapa de seleção referente ao
edital 2024.19 para Porteiro.

RESULTADO

NOME NOTA DA ENTREVISTA CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO CAIO MORAIES DA SILVA 4,5 NÃO CLASSIFICADO

JOSE WILLAME FELIX DA ROCHA 7,0 1º CLASSIFICADO

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza
Gerente de RH

		2024-11-29T15:31:22-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334